
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4285200 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme pronájem pěkného, slunného bytu 3+1, 54 m2, ke
kterému náleží dvě sklepní kóje v žádané lokalitě Frýdku-Místku.
Byt je částečně zařízen. Vkusná kuchyňská linka a skříně v
pokojích jsou vyrobeny na míru. Z oken bytu je moc hezký výhled
na nedaleké Beskydy a bonusem může být také blízkost přehrady
Olešná, kam je možné dojít pěšky. Pokud hledáte místo k bydlení v
centru města, kde je na dosah veškerá občanská vybavenost, jako
jsou například kavárny, obchody, školka, škola, tak právě toto
místo je pro vás ideální. V nájmu 13 500,- Kč jsou zahrnuty
poplatky za vodné a stočné a služby spojené s bydlením, není v
něm zahrnuta platba za elektřinu, která činí 1 500,- Kč. Výše kauce
je stanovena na 2 měsíční nájmy. Byt je k dispozici od listopadu. V
případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat. Těším se na
vás.

ID inzerátu ESO: 4285200
Inzerát vydán: 16.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900888463
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 888463

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Kafková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


